Somente após emissão de laudo assinado pelo engenheiro mêcanico atestando o 
atendimento aos requisitos do presente edital e no qual o equipamento encontra-se 
em perfeitas condições de uso, será homologado o processo licitatório, com posterior 
pagamento.   

1.3  -  Valor  unitário  de  referência:  R$  760.000,00  (setecentos  e  sessenta  mil 
reais), não podendo a proposta ultrapassar este valor sob pena de desclassificação.

1.2 DA PARTICIPAÇÃO

1.2.1 PODERÁ PARTICIPAR desta licitação qualquer Pessoa Jurídica, regularmente 
estabelecida no País, cujo ramo de atividade constante de seus atos constitutivos seja